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ORGANIGRAMME
D’EPURES

Valérie Cannella
Patricia Carrot
Dominique François
Françoise Wilczynski

Emilie Fratta
Info - Documentation

Hot Arsac
Pascal Coupelon

Lavinia Blanquet
Camille Decot
Cyril Gabion

Catherine Araud-Ruyant
Gratienne Boutantin
Cécile Durando
Adrien Méon
Angélique Tholoniat-Frachisse

Antoine Beyron
Chantal Constantin
Camille Dewancker
Maud Marsauche
Claire-Marie Rouchouse
Chloé Séon
Anne-Marie Verdier

Atelier Image

Resp. 
Frédéric Bossard

Ressources 
et moyens 
généraux

Resp. 
Catherine Araud-Ruyant

Resp. Ludovic Meyer

Resp. 
Laurane Ponsonnet

Société 
et mode de vie

. . . t r a n s v e r s a u x

aménagement
et cadre de vie
durable

Guillaume Arsac
Nicolas Bonne
Anne-Gaëlle Contin
Lolita Dalary
Laëtitia Ducrocq
Amélie Sécher
Anaïs Tixier
Daniel Zobèle

Laëtitia Bouetté
Guillaume Triollier

Resp. 
Ghislaine Cortey

planification
et stratégie
territoriale

Organigramme d’epures

Conseil
d’administration
Président

Jean-Pierre Berger
Directeur général

Frédéric Bossard
Directeur adjoint

Ludovic Meyer

Direction

P R O J E T S . . .

Christophe Riocreux
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DIRECTION

Frédéric Bossard Ludovic Meyer
04 77 92 84 11
fbossard@epures.com

04 77 92 84 13
lmeyer@epures.com

DIRECTEUR GÉNÉRAL DIRECTEUR ADJOINT
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SOCIETE ET
MODE DE VIE

04 77 92 84 04
caraudruyant@epures.com

RESPONSABLE DE PÔLE

Catherine Araud-Ruyant
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OBSERVATION SIG STATISTIQUEDOCTORANTE CIFRE

HABITAT / FONCIER DÉPLACEMENTS / SIG /  3DPOLITIQUE DE LA VILLE

ÉCONOMIE

Gratienne Boutantin Camille Decot
04 77 92 84 12
gboutantin@epures.com

04 77 92 84 00 poste 417
cdecot@epures.com

Lavinia Blanquet

Cécile Durando Adrien MéonCyril Gabion

Angélique Tholoniat-Frachisse

04 77 92 84 00
l.blanquet@urbalyon.org

04 77 92 84 14
cdurando@epures.com

04 77 92 84 08
ameon@epures.com

04 77 92 87 97
cgabion@epures.com

04 77 92 87 94
atholoniatfrachisse@epures.com
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04 77 92 84 07
lponsonnet@epures.com

RESPONSABLE DE PÔLE

Laurane Ponsonnet

AMÉNAGEMENT ET
CADRE DE VIE  
DURABLE
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PATRIMOINEINFOGRAPHIE / GÉOMATIQUE

ENVIRONNEMENT /
AGRICULTURE

ENVIRONNEMENT /
MOBILITÉ ALTERNATIVE

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

POLITIQUE DE LA VILLE /  
ÉQUIPEMENTS

Chantal Constantin Camille Dewancker
04 77 92 87 91
cconstantin@epures.com

04 77 92 84 00 poste 441
cdewancker@epures.com

Antoine Beyron

Maud Marsauche

Chloé Séon

Christophe Riocreux

Anne-Marie Verdier

Claire-Marie Rouchouse

04 77 92 84 17
abeyron@epures.com

04 77 92 87 95
mmarsauche@epures.com

04 77 92 84 10
cseon@epures.com

04 77 92 87 90
criocreux@epures.com

04 77 92 84 15
amverdier@epures.com

04 77 92 84 10
cmrouchouse@epures.com

POLITIQUE DE LA VILLE /  
ÉQUIPEMENTS
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PLANIFICATION ET
STRATEGIE  
TERRITORIALE

04 77 92 84 16
gcortey@epures.com

RESPONSABLE DE PÔLE

Ghislaine Cortey
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PLANIFICATION ET
STRATEGIE  
TERRITORIALE

RÉFÉRENT MOBILITÉS

OBSERVATION
DÉPLACEMENTS / SIG 

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

DÉPLACEMENTS ÉCONOMIE / URBANISME

Nicolas Bonne Laëtitia Bouetté
04 77 92 84 02
nbonne@epures.com

04 77 92 84 00 poste 412
lbouette@epures.com

Guillaume Arsac

Anne-Gaëlle Contin

Anaïs TixierAmélie Sécher

Lolita Dalary

Guillaume Triollier

04 77 92 84 05
garsac@epures.com

04 77 92 84 00 poste 445
agcontin@epures.com

04 77 92 84 03
atixier@epures.com

04 77 92 84 00 poste 437
asecher@epures.com

04 77 92 84 00 poste 448
ldalary@epures.com

04 77 92 87 92
gtriollier@epures.com

DÉPLACEMENTS /
MODÉLISATION

Daniel Zobèle
04 77 92 87 98
dzobele@epures.com

Laëtitia Ducrocq
04 77 92 84 19
lducrocq@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN
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RESSOURCES ET
MOYENS  
GENERAUX

04 77 92 84 11
fbossard@epures.com

RESPONSABLE DE PÔLE

Frédéric Bossard
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RESSOURCES ET
MOYENS  
GENERAUX

ASSISTANTE  
DIRECTEUR GÉNÉRAL

ASSISTANTE  
DIRECTEUR ADJOINT

INFOGRAPHIE / GÉOMATIQUE INFOGRAPHIE / WEB

Patricia Carrot
04 77 92 84 01
pcarrot@epures.com

COMPTABILITÉ /  
RESSOURCES HUMAINES

Dominique François
04 77 92 84 00
dfrancois@epures.com

Valérie Cannella

Hot Arsac Pascal Coupelon

04 77 92 84 11
vcannella@epures.com

RÉFÉRENTE FINANCES / 
RELATIONS PARTENAIRES

Françoise Wilczynski
04 77 92 87 96
fwilczynski@epures.com

INFORMATION / VEILLE

Emilie Fratta
04 77 92 87 99
efratta@epures.com

04 77 92 84 18
harsac@epures.com

04 77 92 84 06
pcoupelon@epures.com

INFORMATION
DOCUMENTATION

ATELIER
IMAGE

COMPTABILITÉ
RESSOURCES 
HUMAINES

ASSISTANCE
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46 rue de la télématique
CS 40801
42952 Saint-Etienne cedex 1
tél : 04 77 92 84 00 
fax : 04 77 92 84 09 
mail : epures@epures.com
web : www.epures.com


